
令和 6 年 6 月 14 日 

お取引先各位 

株式会社  共和スタイル 

代表取締役  長原和人 

 

 

電話回線工事に伴う一時不通のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社の電話回線工事に伴い、下記の期間において電話および FAX が不通に

なります。ご用命の際は、弊社営業の個人携帯までご連絡くださいます様、お願い申し上げ

ます。お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 工 事 日 ： 2024 年 6 月 28 日（金） 終日 

 影響範囲： 電話および FAX の不通 

  

 

 

以上 


